visuris, lecturis, ant legi audituris, qnaliter Anne Domini Millesimo sep~ingentesimo 
quadi'agesimo none, Indictione Duodecima Pontifieatus Sanctissimi Domini nostri 
Domini Benedieti Divina providentia Pupae XIV Anne None Die Vigesima Prima 
Mensis February circa horam octavam matutinnm a me in praesentia tertium 
infra nominatorum et ad hunt aetum specialiter requisitorum recognitum fueris 
Corpus Reverendissimi ac Celsissimi S.R.I. Principis et Domini, Dni Anselmi 
Francisei Episcopi Herbipolensis ~ranciae 0rientalis Ducis etc., etc. ex Illustrissima 
DD-Comitum de Ingelheim dictorum Echter de Mespelbrunn Familie progeniti 
Die Nona dicti Mensis et Anni in Domino Defuncti. Per quam recognitionem 
constitit, quod sit verum et indubitatum Corpus altefactae Rev.mae suae Celsitu- 
dinis h~ctenus publico conspectui expositum, adeo ut de Ipsius Corporis Identitate 
ulla rations dubitari nee possit ned debeat. 

Et quia ego Georgius Adamus ttueber Proto-Notarius Apostolicus, ConsiliariUs 
Ecclesiasticus, dictique ~onsily Aetuarius, recognitioni huic, uti praefer~ur una 
cum Dominis ~estibus ad hune Aetum specialiter a me vocatis et requisitis per- 
sonaliter interfui, vidi, Tumbamque, in qua dictum Corpus pro sepultura recon- 
ditum fuit, sigillo meo Proto-Nos obsignavi; praesens hoe Instrumentum 
eonfeci, ac sigillo et signeto t?roto-Notariatus mei solito communicavi ad hunt 
Aetum vocatus et requisitus. Acta sunt haec tterbipoli die et Anne quibus supra. 

Gsorgius Adamus Hueber Proto-Notarius Aphicus 
Consil: in Spit: Can in Haugis et Cons. Eccl. Iterbip. Actuarius mpp. 

Jacobus Uhrlstolghorus Haus. 
Jeanne Gcorgius Ley. 

Karl  PhiliPl), Graf yon  Greifenclau, der 80. Bischof, Ftirsgbisehof yon 
Wiirzburg und  I-Ierzog zu Franken,  1690--1754, regierend 1749--1754. 

Seit dem 11. Juli  1754, wo den Ftirsten sine Ohnmacht  iiberfiel, ring 
er an  zu krgnkeln.  Das Unwohlsein nahm veto Oktober an  derar~ zu, 
d a l ] e r  am 21. November  sieh 5ffentlich mi~ den S~erbesakramenten 
versehen liel] ~nd am 25. November,  im 64. Jahre  seines Alters, das 
Zeitliehe mi$ dem Ewigen ver tausehte  (Fries I I ,  402) ,,naeh langwiihriger 

~ Kranekhei t ,  an  der Brust-  a nd  Wind-Wassersucht ,  und daher ents~andenen 
kal ten Brand" .  (Deutscher Exentrat ionsberieht .)  
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(Flugblatt, gedruckt, lateinischer und deutscher Bericht, B. St. W. Histor. 
Saal 7, Fuse. 31/490, am Sehlusse liegend.) 

�9 . . & Regnante Cathedrali Capi~ulo nos infra scripti Medicinae Doctores tulimus 
jussa, ut latentem fati funestissimi Causam Consuets exenteratione in lucem 9alam 
protr~heremus: id quod e~iam summs qu& par es~, Reverenti~ atque modesti& 
die 26. proxime elapsi Novembris man~ circa horam Decimam praestitimus, ac 
sequentia no~a~u digna observavimus. 

In Habitu Externo. 
I me. Abdomen, Pectus et Caput admodum inflata tumore Emphysematico. 
2 do. Yentris, Thoracis, Dorsi latera, Collum et Genus inferiores, livido undique 

Colore perfusas. 
3 tie. Pedes simul et Femora oedematoso tumore distenta. 

In  Abdomine alberto. 
4 to. Aquam extravasatam Copi~ mediocri: ad Inguen autem sinistrum hydrocelen. 
5 to. Omentum pariter Corruptum Coloris Flavo-Fusci: uti et 
6 to. Ventriculum in fundo versus Lienem, totumque intestinorum tenuium 

tractum Gangraenosum. 
7 time. Lienem similiter putreseentem et Gangraenosum. 
8 taro. Renes membranae adiposae firmiter accretos, et atrescente colore 

imbutos deprehendimus: praeterea. 
9 no. Hepatis superficies externa livido-virideseens: Interna verb illius sub- 

stantia fusca et nigricans: 
10 me. Bflis quoque vesicae felleae tenuis et corrupta: nec minus. 
11 me. Collum vesicae urinariae leviter Gangraenosum apparuit. 

Elevate in Regione medid Sterne. 
12 me. Pectus in utraque cavita~e aquam extravasatam copia librarum quattuor 

con~inebat. 
13 tie. Pulmonum porro substantia interior Gangraenosa et Lobus praeprimis 

sinister materis purulent& refertus; 
14to, Diaphragma quoque ex parte inferiore ac sinistra Sphacelosum. erat: 
15. Cor autem belle cons~itutum e~ magnum eminebat. 

In  Capits. 
16 to. Cerebrum cum aliiS Capitis partibus illaesum et bene se habebat, experto 

eerebello, quod in Corticali substantia inflammatum prodierat. 
17 me. Denique nee id praetereundum, Processum Falciformem ex parte 

osseum fuisse inventum. 
Ex quibus reper~is et assignatis, ac probe examinatis manifeste eolligitur, 

in Reverendissimo ae Celsissimo Principe P. m. tam per Diaetam liberaliorem, 
quam per graviora, quae sustinuerat, Reipublieae gerendae onera, animique dolores 
(quos taediosa saepe numero eommoverunt negotia) Caeoehymiam seu humorum 
in sanguine vitiosorum abundantiam contraetam ad pectoris, scroti, et Abdominis 
hydropem praedisposuisse, et exinde aquis in hisee cavitatibus successive accumu- 
latis, sicque Pulmonibus oppressis non solum respirationem caeterasque aetiones 
vitales et naturales impedieas, verum etiam ex diuturna seri hujus acrioris et 
putrescentis stasi viscera adeo macerata e~ infecta fuisse, ut crasi hint sanguinis 
et humorum deperdita, motuque eorum plane turbato orta Febris gliscens inflam- 
matoria brevi post in Gangraens et tandem in ipsam viseerum omnium Sphacela- 
tionem, morris causam proximam, degeneraverit. 

Datum Wircbburgi 2 d& Decembris 1754. 
Joannes Vogelmann, J. P. Ehlen,